
 

 

 

UCHWAŁA NR LXVII/443/2023 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 1a, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/220/2021 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku 

dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 poz. 2678) zmienia się § 2, który 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi ustalana jest według następujących zasad: 

1. Odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych, gdzie koszt pobytu za jedną dobę wynosi 

45,00 zł: 

Lp. Dochód osoby przebywającej 

w schronisku, określony procentowo według 

kryterium dochodowego, o którym mowa  

w art. 8 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w procentach  

za pobyt w schronisku od ceny jednej 

doby kosztu pobytu w schronisku 

1. do 100% nie więcej niż 30% 

2. powyżej 100% do 200% powyżej 30% do 60% 

3. powyżej 200% powyżej 60% do 100% 

2. Odpłatności za pobyt w schronisku z usługami opiekuńczymi, gdzie koszt pobytu za jedną dobę 

wynosi 110,00 zł: 

Lp. Dochód osoby przebywającej w schronisku, 

określony procentowo według kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1  

i 2 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w procentach  

za pobyt w schronisku od ceny jednej 

doby kosztu pobytu w schronisku  

1. do 100% nie więcej niż 30% 

2. powyżej 100% do 200% powyżej 30% do 60% 

3. powyżej 200%  powyżej 60% do 100% 

.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 6188



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Białek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6188


		2023-11-16T11:21:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




